RESULTADO FINAL

EDITAL UFSJ/CMUSI 01/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA COORDENADOR DE ÁREA NO PROGRAMA DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM
MÚSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI –
UFSJ, no uso de suas atribuições, e na forma do que dispõe o art.
48, inciso VI, do Regimento Geral da Universidade Federal de São
João del-Rei, divulga o resultado final conforme os critérios
constantes no edital mencionado.

Classificação:

1º - Prof.ª. Liliana Pereira Botelho.
2º - Prof.ª. Débora Andrade.

São João del-Rei, 25 de junho de 2024

Prof. Abel Raimundo de Moraes Silva
Coordenador do Curso de Graduação em Música

Presidente do Colegiado do Curso de Graduação em Música

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/06/2024

RESULTADO FINAL Nº 1/2024 - CMUSI (12.68)

 23122.016920/2024-44)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/06/2024 14:11 )
ABEL RAIMUNDO DE MORAES SILVA

COORDENADOR DE CURSO

CMUSI (12.68)

Matrícula: ###12#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 1 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO FINAL 25/06/2024 13a68462ed

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf